平成29年12月20日
お客様各位
あんしん少額短期保険株式会社

年末年始の休業日のお知らせ
　日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
年末年始の弊社休業日について、下記の通りご案内申し上げます。お客様各位には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1． 年末年始の休業日

平成29年12月29日（金）～ 平成30年1月3日（木）

[bookmark: _GoBack]■弊社ホームページ上での保険契約の申込並びに資料請求につきましては、休まず受付けておりますので下記よりご利用ください。
【お申込フォーム】
　医療保障付定期保険　：https://www.ansin-ssi.com/service/iryo/
　介護一時金付定期保険：https://www.ansin-ssi.com/service/kaigo/
　保険金固定型葬儀保険：https://www.ansin-ssi.com/service/kizuna/
　保険料一定型葬儀保険：https://www.ansin-ssi.com/service/sougi/
   【資料請求フォーム】
　　　　　　　　　　　　　https://ansin-ssi.com/form/inquiry/
　 【お問合せフォーム】
　　　　　　　　　　　　　https://ansin-ssi.com/form/contact/

　※休業期間中にいただいた資料請求、お問合せにつきましては、平成30年1月4日（木）から順次対応させていただきますのでよろしくお願いいたします。
　※「お客様相談室」０１２０－６８５－３３６の電話受付は平成30年1月4日（木）午前9時からとなります。
以上